

สรุปผลประมาณราคาค่าก่อสร้าง

แบบ ปร.5

งานประมาณราคา

กองช่าง

ที่ทำการองค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

กรมส่งเสริมการปกครองท้องถิ่น

กระทรวงมหาดไทย

ประเภทงาน

โครงการขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบบาดาลขนาดใหญ่

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวเมือง หมู่ที่ 1,13 ตำบลหัวเมือง อำเภอสอง จังหวัดแพร่

ระยะเวลาการก่อสร้าง

120 วัน

แบบเลขที่

ประมาณการตามแบบ

ปร. 4

จำนวน 2 แผ่น

ประมาณราคาเมื่อวันที่

3 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	รวม ค่าแรง+ค่าวัสดุ (บาท)	จำนวน	factor F	รวม ค่าก่อสร้าง (บาท)	หมายเหตุ
						Factor F
1	งานอาคาร	535,101.02	1 แห่ง	1.3074	699,591.07	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %
2	ป้ายโครงการ *		1 ป้าย		-	เงินประกันผลงานหัก 0 %
						ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %
						ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7 %
						* ราคาป้ายโครงการรวมอยู่ใน Factor F
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงิน				699,591.07	
	คิดเป็นเงินประมาณ				699,500.00	
	ตัวอักษร (หกแสนเก้าหมื่นเก้าพันห้าร้อยบาทถ้วน)					

ขนาดหรือพื้นที่งาน

ม.

เฉลี่ยราคาประมาณ

บาท/ตร.ม.

ลงชื่อ

(นายก้องเกียรติ กันกา)

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน ก.ค. 2566

ลงชื่อ

(นางศศิธร อินทรโกศล)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน ก.ค. 2566

ลงชื่อ

(นายอัศวชัย แก้วโมลี)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ 3 เดือน ก.ค. 2566

ประมาณราคาก่อสร้าง

ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบลาดขนาดใหญ่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 1/2

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวเมือง หมู่ที่ 1,13 ตำบลหัวเมือง อำเภอคลอง จังหวัดแพร่

แบบเลขที่

ปริมาณงาน

ท่อ PVC 3" = 1,160 เมตร ท่อ PVC 2" = 2,000 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

ประมาณการโดย

นายกิ่งเกียรติ กันกา

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและค่าแรง		หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าวัสดุ	ค่าแรง	
1	งานท่อและอุปกรณ์								
	- ท่อพีวีซี Ø 3" ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน (1,160 เมตร)	290.00	ท่อน	490.00	142,100.00		180.00	52,200.00	194,300.00
	- ท่อพีวีซี Ø 2" ชั้น 8.5 ชนิดปลายบาน (2,000 เมตร)	500.00	ท่อน	250.00	125,000.00		160.00	80,000.00	205,000.00
	- ท่อพีวีซี Ø 1/2" ชนิดปลายธรรมดา	50.00	ท่อน	70.00	3,500.00			-	3,500.00
	- ข้องอ 90 Ø 3"	20.00	อัน	150.00	3,000.00			-	3,000.00
	- ข้องอ 90 Ø 2"	50.00	อัน	45.00	2,250.00			-	2,250.00
	- สามทางตรงพีวีซี Ø 3"	1.00	อัน	250.00	250.00			-	250.00
	- สามทางพีวีซี Ø 3" ลด Ø 2"	10.00	อัน	250.00	2,500.00			-	2,500.00
	- สามทางพีวีซี Ø 3" ลด 1/2"	30.00	อัน	180.00	5,400.00			-	5,400.00
	- สามทางพีวีซี Ø 2" ลด Ø 1/2"	65.00	อัน	65.00	4,225.00			-	4,225.00
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 3"	10.00	อัน	85.00	850.00		-	-	850.00
	- ข้อต่อตรงเกลียวนอก Ø 2"	20.00	อัน	35.00	700.00		-	-	700.00
	- ข้อต่อตรง Ø 2"	10.00	อัน	35.00	350.00		-	-	350.00
	- ประตุน้ำทองเหลืองแรงดัน 200 ปอนด์ Ø 3"	6.00	ตัว	1,950.00	11,700.00		150.00	900.00	12,600.00
	- ประตุน้ำทองเหลืองแรงดัน 200 ปอนด์ Ø 2"	10.00	ตัว	950.00	9,500.00		80.00	800.00	10,300.00
	รวมยอดยกไป				311,325.00			133,900.00	445,225.00

ประมาณราคาก่อสร้าง

ขยายเขตระบบประปาหมู่บ้านแบบขนาดขนาดใหญ่

แบบ ปร.4 แผ่นที่ 2/2

สถานที่ก่อสร้าง

บ้านหัวเมือง หมู่ที่ 1,13 ตำบลหัวเมือง อำเภอหนอง จังหัดแพร่

แบบเลขที่

ปริมาณงาน

ท่อ PVC 3" = 1,160 เมตร ท่อ PVC 2" = 2,000 เมตร

ฝ่ายประมาณราคา

กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหัวเมือง

ประมาณการโดย

นายก้องเกียรติ กันกา

เมื่อวันที่ 3 กรกฎาคม 2566

ลำดับที่	รายการ	จำนวนหน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		ค่าวัสดุและ		หมายเหตุ
			ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ราคาต่อหน่วย	เป็นเงิน	ค่าแรง	ค่าแรง	
	รวมยอดยกมา			311,325.00		133,900.00	445,225.00		
- กาว 1000 กรัม		88.00	580.00	51,040.00	-	-	51,040.00		
- เทปพันเกลียว		100.00	35.00	3,500.00	-	-	3,500.00		
- ค่าแรงต่อท่อประปาเข้าบ้าน		90.00			70.00	6,300.00	6,300.00		
งานคอนกรีตท่อน้ำบ้าน 4 x 0.30 x 0.12 x 90 จุด		13.00	1,906.54	24,785.02	327.00	4,251.00	29,036.02		
	รวม			390,650.02		144,451.00	535,101.02		